



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22102020-222634
CG-DL-E-22102020-222634

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 304]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 22, 2020/आश्विन 30, 1942

No. 304]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 22, 2020/ASVINA 30, 1942

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अक्टूबर, 2020

सं.11024/04/2019-पीएमए(पार्ट-1).—केंद्रीय गृहमंत्री, केरल पुलिस के श्री बैजू पौलोस एम., पुलिस निरीक्षक को वर्ष 2019 के लिए “अन्वेषण में उत्कृष्टता हेतु केंद्रीय गृहमंत्री पदक” प्रदान करते हैं।

2. यह पुरस्कार “अन्वेषण में उत्कृष्टता हेतु केंद्रीय गृहमंत्री पदक” प्रदान किए जाने पर लागू होने वाले नियमों के तहत प्रदान किया जा रहा है।

ए. के. सरन, निदेशक (पुलिस)

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th October, 2020

No.11024/04/2019-PMA(Pt-I).—The Union Home Minister is pleased to award the “Union Home Minister’s Medal for Excellence in Investigation” for the year 2019 to Shri Baiju Poulse M., Inspector of Police, Kerala Police.

2. This award is made under rules governing the grant of Union Home Minister’s Medal for Excellence in Investigation.

A K SARAN, Director (Police)